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Kære Inger Støjberg!

Jeg skriver til dig som en almindelig dansk borger - der siden endt 
uddannelse i 1991 har været i fast arbejde, både som lagercehef, 
indkøber, indkøbschef og salgskonsulent, ofte med arbejdsuger på 60 
timer.

D.d. var jeg indkaldt til en såkaldt jobsamtale hos AF jobcenter Nordfyn 
ved Ib Sand.

Undertegnede dokumenterede, at jeg siden min ledighed d. 25 februar 2009 
havde søgt mange jobs og været til samtale ved rundt regnet 25% af disse 
- ydermere havde jeg aftale om en samtale mandag d.15 juni og igen et 3-
dages udvælgelsesforløb ved et andet firma igen d. 22 - 23 og 24 juni.

Havde forud for mødet selv undersøgt mulighederne for videreuddannelse, 
enten var disse ikke AF-godkendte eller også var ventetiden pga. landets 
arbejdssituation med udsigter til engang i efteråret.

Intet af dette fornemmede jeg d.d. der blev lyttet til - derimod var der 
allerede forberedt den gængse, forstår jeg på mine tidligere kollegaer i 
samme situation - et kursus i at lære at skrive ansøgninger.

Undertegnede har som dokumenteret skrevet mange af disse og kommer til en 
stor procentdel samtaler - nogle af disse stillinger blev annuleret pga. 
faldende aktivitet, således stillingerne ikke længere var realistiske.

Må hovedrystende konstatere, at undertegnede nu skal tilbringe 4 uger med 
at lægge kabale, som størsteparten af AF udsendte, hvilket TV igår også 
bekræftigede var hvad de for kr. 10.000,- pr. uge fik ud af disse kurser 
- altså kr. 40.000,- skatteyderbetalte kr. som kunne gå til langt bedre 
formål.

Spørger derfor Dem Inger Støjberg, er dette en anstændig behandling af 
ellers arbejdsomme borgere i dette land?

Spørger Dem ligeledes Inger Støjberg, er det hvad de ansatte på AF 
kontorer formår, at tage endnu en seddel i den eneste bunke af tilbud, 
fremfor at tilgodese den enkeltes behov?

I mine øjne kan et sådan arbejde bestrides af selv den mindst duelige -
troede AF ansatte var langt bedre uddannede og havde respekt for deres 
medmennesker.

Kopi af denne skrivelse sendes til ordførerne på området, 
arbejdsmarkedsudvalget, AF samt medierne i Danmark.

Måtte jeg høre Deres løsning på ovenstående markante problemstilling i 
dagens Danmark.
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Med venlig hilsen / Best regards / Mit freundlichen Grüssen

Søren Lindegaard Larsen

Tokkerodvej 10
5462 Morud

Tlf.: 66161223
Mobil: 30821810

E-mail.: s.larsen@post.cybercity.dk

Netværk: Facebook     
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